

HCW HOLDING ApS

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HCW HOLDING ApS

Dalsø Park 67

3500 Værløse

CVR-nr: 31858038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -540.145, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Tilknyttet virksomheds resultat er præget af fortsatte store udgifter til markedsføring og iværksættelse af nye tiltag. Opmærksomheden henledes ligeledes på, at værdi af skattemæssigt underskud i skattepligtig indkomst opgjort til kr. 156.186 er optaget i tilknyttet virksomheds årsrapport som udskudt skatteaktiv. Forventes udnyttet inden for en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-12.723	-13.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-511.992	-38.703
Bruttoresultat		-524.715	-51.921
Resultat af ordinær primær drift		-524.715	-51.921
Øvrige finansielle omkostninger		-15.430	-15.221
Ordinært resultat før skat		-540.145	-67.142
Skat af årets resultat		0	6.050
Årets resultat		-540.145	-61.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-650.745	-169.092
I alt		-540.145	-61.092

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.615	740.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.615	740.607
Anlægsaktiver i alt		228.615	740.607
Tilgodehavende skat		0	144.144
Tilgodehavender i alt		0	144.144
Likvide beholdninger		3.776.177	3.906.552
Omsætningsaktiver i alt		3.776.177	4.050.696
Aktiver i alt		4.004.792	4.791.303

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.759.958	4.410.703
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.995.558	4.643.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	138.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.234	9.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.234	147.600
Gældsforpligtelser i alt		9.234	147.600
Passiver i alt		4.004.792	4.791.303

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0